
BP.I..3021.2.5/13   
 
 
  

   Zarządzenie Nr 3422/2013 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 
 

 
 
 
w sprawie :    przedłożenia informacji o przebiegu wykonania  budżetu Miasta Radomia             

za IV kwartały 2012 roku. 
 
 
 
 
Na podstawie art.37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. nr 157 z 2009 roku, poz. 1240) Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 
Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta Radomia 
za IV kwartały 2012 roku. Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 


